
 شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران                                                               

 یست کالای ضایعاتی مورد مزایده :ل

 ادامه در صفحه بعد

 کارشناسیفی  تقریبیمقدار مشخصات کالا ردیف

 ریال )عدد/کیلو(هر

فی خریدار 

 ریال

 جمع کل ریال

   3.200.000 کیلو400 کابل مسی 1

   2.500.000 عدد50 دو حاوی آب وروغن درجه220بشکه فلزی  2

   170.000 کیلو 1000 سینی کابل گالوانیزه  3

   5.000.000 عدد 3 تلوزیون قدیمی اسقاطی 4

   10.000.000 عدد 1 کیلویی معیوب17دستگاه هلتی )کمپرسور( 5

   800.000 عدد 150 شیشه آزمایشگاهی 6

   200.000 کیلو 150 پالت تراک دستی معیوب  7

   7.000.000 عدد 6 سنگ فرز معیوب  8

   5.000.000 عدد 3 دریل معیوب  9

   55.000 کیلو 700 اقلام لاک شکسته ضایعاتی  10

   500.000 کیلو 500 توری مش استیل  11

   200.000 کیلو 300 دستگاه لجور معیوب بدون موتور ومتعلقات 12

   170.000 کیلو 600 کمد حلبی و کانالهای گالوانیزه  13

   150.000 کیلو 300 لوله فلزی وفلکسیبل های زنگ زده 14

   800.000 کیلو 30 دیگ وآبکش )روی( 15

   140.000 کیلو 500 آهن آلات ضایعاتی  16

   300.000 کیلو 60 یخچال ایستاده پوسیده  17

   350.000 کیلو 15 لگن ظرفشویی استیل بزرگ  18

   1.000.000 عدد 1 دستگاه تصفیه آب خانگی فرسوده  19

   8.000.000 عدد 10 پوسته های ضایعاتی الکترو موتور 20

   170.000 کیلو 20 فن هواکش  21

   170.000 کیلو 8 رادیاتور فن  22

   500.000 لنگه 12 شیشه سکوریت ضایعاتی  23

   2.000.000 عدد 2 مانیتور و پرینتر شکسته 24
   200.000 عدد25   گوشی تلفن  ضایعاتی لاک 25
   170.000 کیلو  200 صندلی معیوب و شکسته قدیمی 26
   5.000.000 دستگاه  1 معیوبقدیمی 28دوچرخه  27



 شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران                                                               

 لیست کالای ضایعاتی مورد مزایده :

 *شرکت درمزایده فروش اقلام ضایعاتی به معنی پذیرش تمامی شرایط شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران است.              

 است. مختار* شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران در رد یا قبول یک یا همه  پیشنهادات  

ازی ایران جاده دریا جنب تالار سوگلی  شرکت آنتی بیوتیک س 5* پیشنهاد قیمت درپاکت درب بسته به آدرس کارخانه  ساری میدان خزر کیلومتر 

  . پاکت) الف(   سپرده   پاکت )ب(  پیشنهاد قیمتتحویل گردد حراستواحد 

 فروش کالا بصورت تجمیعی می باشد و در صورت  عدم خرید ویا خروج  یک کالا کل مبلغ سپرده مسدود می گردد .* 

 ش از سوی  فروشنده می باشد *مقدارکالا  قابل کاهش ویا افزای

 اضافه خواهد شد.  درصد ارزش افزوده 10 * به مبلغ اعلام شده توسط خریدار 

ر ترتیب شبهه دا * جاهای خالی باید کاملا بصورت خوانا پر شوند . درج مبلغ بصورت خوانا و به ریال صورت گیرد . به نوشته های داری خط خوردگی و

 د.شتار خواهد استعلام های بدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد و با سپرده تضمین طبق قانون مناقصات و مزایدات رفبه  اثر داده نخواهد شد.

37IR-0130-1000-0000-0003-باید به شماره شبا   چهارصدوده میلیون وهفتصدوپنجاه ویک هزارریال مبلغ سپرده* 

           بانک رفاه ، واریز و اصل فیش به همراه اسناد مناقصه ارائه گردد.بنام شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران نزد  80-5655

 * هزینه ی چاپ آگهی روزنامه رسمی  به عهده ی برنده  مزایده می باشد .

 *روز بازگشایی اسناد مزایده یک نفر بعنوان نماینده با دردست  داشتن کارت ملی و معرف نامه  می تواند حضور داشته باشد.

 13/09/1403تاریخ برگزاری کمیسیون:                    12/09/1403زمان تحویل  پیشنهاد : *مدت

م لعبا.........................................................................................ابه شماره شب..........................................باکدملی........اینجانب............................................................

نب آن را در نظر وکالاهای اعلام شده در لیست را از نزدیک رویت نموده وتمامی جوا 0نمودم و آن را تکمیل  اقدام اسناد مناقصهوآگاهی کامل نسبت به 

 هر/امضا                تاریخم                                                                                گرفته ام وامضا این توافق نامه تایید مراتب بالا می باشد.

مقدار     مشخصات کالا ردیف

 تقریبی

 جمع کل ریال فی خریدار ریال کارشناسی ریال

   2.500.000 عدد 50 2فلزی درجه 220بشکه  28
   6.000.000 عدد 30  1فلزی درجه 220بشکه 29
   700.000 کیلو300 آلوزینک(0ورق های ساندویچ پنل  30
   150.000 عدد120 2لیتری پلاستیکی درجه 20بشکه  31
   900.000 عدد 600 سالم 1لیتری پلاستیکی درجه 60بشکه  32
   80.000 کیلو 2000 کارتن ضایعاتی  33
   25.000 کیلو 2000 پالت چوبی معیوب  34
   120.000 عدد2000 بشکه فیبری سالم 35
   70.000 عدد8000 بشکه فیبری نا سالم 36

  جمع کل  37


